
Išminties diena kartu su Jumis! 

 

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka kviečia visus šiauliečius – grupes ir 

pavienius gyventojus – dalintis Jums prasmingomis mintimis, liaudies išmintimi, 

sentencijomis, patarlėmis, posakiais, kuriais vadovaujatės gyvenime, kurie Jus 

įkvepia naujiems darbams ar iššūkiams. O galbūt su šiuo posakiu pradedate savo 

dieną? 

Juk tikrai kiekvienas turime savo posakį, sentenciją ir pan., tad kodėl ja nepasidalinus 

su kitais? Kas žino, galbūt Jūsų mintis padės kitam šiuo sunkiu periodu, o gal netgi 

taps gyvenimo vadovu! 

 

Tad jei norite pasidalinti išmintimi, iki balandžio 20 d. siųskite el. paštu 

jurgita.tarale@smsvb.lt. 

O biblioteka iš visų surinktų Jūsų prasmingų minčių, sentencijų, patarlių, posakių 

sukurs virtualią parodą, skirtą Nacionalinei bibliotekų savaitei, kurios šių metų šūkis 

„20 metų – kaip mes pasikeitėme“. Parengta virtuali paroda bus skelbiama 

bibliotekos svetainėje www.smsvb.lt bei socialiniame tinkle Facebook! 

SVARBU: jei citata turi autorių, nurodykite ir autorystę. Taip pat nepamirškite 

nurodyti ir savo vardą, pavardę. 

 

Tikime, kad ši iniciatyva gali būti įdomi kiekvienam iš mūsų! 

Sėkmės! 

Ir laukiame Jūsų laiškų! 

 

  Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka 

 

 

„Pasaulis nekenčia pokyčių, nors pokyčiai yra vienintelis dalykas, kuris atneša 

pasauliui progresą.“ Charles Kettering  

mailto:jurgita.tarale@smsvb.lt
http://www.smsvb.lt/

